



**Marguerite Vibys Plads 1,
Frederiksberg ApS**

Havneholmen 21, 5.
1561 København V
CVR-nr. 38051350

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2025

Allan Wind Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS
Havneholmen 21, 5.
1561 København V

CVR-nr.: 38051350

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Allan Wind Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen beliggende Marguerite Vibys Plads 1, 2000 Frederiksberg, samt hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024 udgør et overskud på 39 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Værdiansættelse af ejendommen pr. 31. december 2024 er baseret på et afkastkrav på 6,25%. Der knytter sig en naturlig usikkerhed til værdiansættelsen af ejendommen.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 6,4 mio. kr. Dagsværdien for ejendommen opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens forventede normalindtjening samt fastsat afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendom.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet, og en ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5 %-point vil påvirke dagsværdien med henholdsvis -557 t.kr. og 474 t.kr.

Den økonomiske og geopolitiske usikkerhed har påvirket værdiansættelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		418.826	408.611
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	(350.000)
Andre eksterne omkostninger		(97.521)	(48.965)
Ejendomsomkostninger		(27.929)	(20.117)
Bruttoresultat		293.376	(10.471)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.997
Andre finansielle indtægter	2	541	252
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.322)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(243.571)	(225.702)
Resultat før skat		49.024	(233.924)
Skat af årets resultat	4	(10.278)	51.463
Årets resultat		38.746	(182.461)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.746	(182.461)
Resultatdisponering		38.746	(182.461)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		6.400.000	6.400.000
Materielle aktiver	5	6.400.000	6.400.000
Anlægsaktiver		6.400.000	6.400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.941	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.920
Andre tilgodehavender		10.648	2.782
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		187.167	0
Tilgodehavender		218.756	54.702
Likvide beholdninger		104.867	116.715
Omsætningsaktiver		323.623	171.417
Aktiver		6.723.623	6.571.417

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.430.305	2.391.559
Egenkapital		2.480.305	2.441.559
Udskudt skat		656.850	459.405
Hensatte forpligtelser		656.850	459.405
Gæld til realkreditinstitutter		3.208.007	3.348.432
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.208.007	3.348.432
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	141.578	136.682
Deposita		104.706	101.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.752	39.914
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.402	0
Anden gæld	7	43.023	44.397
Kortfristede gældsforpligtelser		378.461	322.021
Gældsforpligtelser		3.586.468	3.670.453
Passiver		6.723.623	6.571.417
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.391.559	2.441.559
Årets resultat	0	38.746	38.746
Egenkapital ultimo	50.000	2.430.305	2.480.305

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendom. En ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5 %-point vil påvirke dagsværdien med henholdsvis -557 t.kr. og 474 t.kr., jf. omtale heraf i note 5.

2 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	541	252
	541	252

3 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	243.571	225.702
	243.571	225.702

4 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	197.445	(51.463)
Refusion i sambeskatning	(187.167)	0
	10.278	(51.463)

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	4.930.065
Kostpris ultimo	4.930.065
Opskrivninger primo	1.469.935
Opskrivninger ultimo	1.469.935
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.400.000

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 185 m² beliggende på Frederiksberg. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 6,25 % pr. 31.12.2024 (5,65% pr. 31.12.2023).

En ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5 %-point vil påvirke dagsværdien med

henholdsvis -557 t.kr. og 474 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 34.595 kr./m²

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	141.578	136.682	3.208.007	2.608.715
	141.578	136.682	3.208.007	2.608.715

7 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Moms og afgifter	16.846	44.397
Anden gæld i øvrigt	26.177	0
	43.023	44.397

8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wind Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev på nom. 3.700 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 6.400 t.kr.
